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EDITAL COMPLEMENTAR 006 DO CONCURSO PUBLICO
N2003/2025 - GABARITO OFICIAL E RESULTADO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCELIA Estado de Sio Paulo, por intermédio da
Comissio do Processo Seletivo e no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO
0 GABARITO OFICIAL e 0 RESULTADO PRELIMINAR do CONCURSO PUBLICO N®
003/2025 nos seguintes termos:

Art. 1 O Gabarito Oficial consta do Anexo I deste Edital.
Art. 2 O Resultado Preliminar consta no Anexo II deste Edital.
Art. 32 Houve recursos contra o gabarito preliminar.

Art. 42 Os candidatos que interpuseram recursos podem consultar as respostas a
partir de hoje 16/01/2026 na area do candidato.

Art. 52 O prazo para interposicdo de Recurso contra o resultado preliminar se
iniciara no dia 19/01/2026 e se encerrara as 23h59min (Horario de Brasilia) do dia
20/01/2026, desde que se refira a erros de calculo das notas da prova teorica,
nao podendo o recurso versar sobre questdes de prova.

Art. 62 0 pedido de recurso devera ser encaminhado via internet, junto ao endereco
eletronico www.valespe.com.br, utilizando-se do campo especifico disponivel na
Area do Candidato.

Art. 72 Recursos ndo interpostos e/ou fundamentados na forma prevista no Edital
de Abertura serao indeferidos sem analise de mérito.

Art. 82 A Banca Examinadora constitui tltima instancia na esfera administrativa
para conhecer de recursos, ndo cabendo recurso a outra autoridade nem recurso
adicional pelo mesmo motivo.

Lucélia, 16 de janeiro de 2026.

Tatiana Guilhermino Tazinazzio
Prefeita Municipal
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ANEXO 1
Coordenador Pedagogico de Educac¢ao Infantil
01: C 02:D 03:C 04:C 05:D 06: B 07:C 08: B 09: Anulada] 10:D
11: B 12: A 13: B 14: C 15: A 16: B 17: A 18: D 19: A 20: B
21:D 22:C 23:D 24: B 25:C 26: B 27:C 28:D 29: B 30: A
31:C 32:D 33:C 34: A 35:C 36: B 37:D 38:C 39: A 40: C
Coordenador Pedagogico de Ensino Fundamental
01:C 02: A 03:B 04: D 05:C 06:B 07: Anuladal 08:B 09: A 10: C
11: A 12: C 13: B 14: A 15:D 16:D 17: A 18: A 19:D 20: B
21:D 22:C 23:C 24: A 25: A 26:D 27:C 28: A 29:D 30: A
31: C 32:A 33:C 34:C 35:B 36:D 37:B 38:B 39:B 40: D
Diretor de Escola de Educacao Infantil
01: C 02:D 03:C 04: C 05:D 06: B 07:C 08: B | 09: Anulada 10: D
11: C 12: A 13:D 14: B 15: A 16: C 17:D 18: B 19: C 20: A
21:B 22:D 23:B 24:C 25: A 26: B 27:C 28:D 29: B 30: A
31: C 32:D 33:C 34: A 35:C 36: B 37:D 38:C 39: A 40: C
Diretor de Escola de Ensino Fundamental
01: C 02: A 03:B 04: D 05:C 06:B 07: Anuladal 08:B 09: A 10: C
11: A 12:D 13: C 14:D 15: A 16: C 17:C 18:D 19: A 20: C
21: B 22: A 23:B 24: B 25:C 26:D 27:C 28: A 29:D 30: A
31: C 32: A 33:C 34:C 35:B 36:D 37:B 38:B 39:B 40: D
Orientador Pedagogico Municipal
01: C 02:D 03:C 04: C 05:D 06: B 07:C 08:B 09: Anuladal 10:D
11: B 12: A 13:B 14: C 15: A 16: B 17: A 18:D 19: A 20: B
21:D 22:C 23:D 24: B 25: C 26: B 27:C 28:D 29: B 30: A
31:C 32:D 33:C 34: A 35:C 36: B 37:D 38:C 39: A 40: C
Supervisor de Ensino

01:C 02:D 03:C 04: C 05:D 06: B 07:C 08:B 09: Anuladal 10:D
11: B 12: A 13: B 14: C 15: A 16: B 17: A 18: D 19: A 20: B
21:D 22:C 23:D 24: B 25: C 26: B 27:C 28:D 29: B 30: A
31:C 32:D 33:C 34: A 35:C 36: B 37:D 38:C 39: A 40: C

|
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Vice Diretor de Escola
01: C 02: A 03:B 04:D 05: C 06: B 07:Anulada 08:B 09: A 10: C
11: A 12:D 13:C 14:D 15: A 16:C 17:C 18: D 19: A 20: C
21:B 22: A 23:B 24: B 25: C 26:D 27:C 28: A 29:D 30: A
31: C 32: A 33:C 34:C 35:B 36:D 37:B 38: B 39: B 40:D
|
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ANEXO II
Legenda:
P: Posicao
REP: Reprovado
PT: Portugués
CE: Conhecimentos Especificos
CP: Conhecimentos Pedagogicos
PO: Prova Objetiva
TI: Prova de Titulos
MF: Média Final
Coordenador Pedagogico de Educacao Infantil
P INSC CANDIDATO Data Nasc It @3 @r PO TI MF
1 69439 PAULINE RAYMUNDO PEREIRA 12/08/1988 |15.750/27.000|35.000| 77,750 5.000| 82.750
2 69773 ' OSEAS ALMEIDA 28/09/1965 15.75021.000|37.500| 74,250 5.000  79.250
3 69405 CLAUDIA DA SILVA FERREIRA 25/07/1984 |12.250/27.000 35.000| 74,250 5.000 79.250
4 69456 ARIANE NAIARA DA SILVA 29/07/1988 12.250 24.000|37.500| 73,750 5.000 78.750
5 69747 LAIS DE CARVALHO PECHULA 20/01/1992 10.500/27.000 35.000| 72.500 5.000 77.500
6 69260 ALESSANDRA DE SOUZA 05/03/1998 15.75021.000|35.000| 71,750 5.000  76.750
7 69323 GABRIELA ROSA APORTAS FLOR 05/03/1996 | 14.000 30.000|32.500| 76,500 0.000 76.500
8 69835 ALINE ANGELICA CALDEIRA SASSO 15/01/1988 |15.750|27.000|32.500| 75.250 0.000| 75.250
9 69578 TAYNARA NATACHA DE SOUSA SANTOS 04/04/1999 12.250/27.000 35.000| 74,250/ 0.000 74.250
10 69692 DANIELE SEGA CLAPIS 25/08/1984 | 15.750/21.000 35.000| 71.750| 0.000 71.750
11 69746 ROSIENE ALVES DE ARAUJO 19/08/1979 |15.750|18.000|32.500| 66.250 5.000| 71.250
12 69555 | ANA CLAUDIA DA ROCHA 30/06/1987 | 15.750/15.000 35.000| 65.750| 5.000 70.750
13 69227 JULIANE RAFAELA HIGINA DOS AN]JOS SILVA 25/10/1989 | 14.000 21.000 30.000| 65.000  5.000 70.000
14 69737 ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA 11/02/1982 | 14.000|24.000 30.000| 68.000|0.000 68.000
15 69500 NAIARA LARISSE FURLAN DA SILVA 16/03/1993 14.000/18.000/30.000 62.000|5.000| 67.000
16 69533 THAMIRES MARIA COLATI BROZULATO 28/05/1991 14.000 15.000|32.500| 61.500 5.000 66.500
17 69204 PATRICIA DE SOUZA DUARTE 26/08/1985 17.500 9.000 35.000 61.500 5.000 66.500
18 69487 MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI 28/06/1986 15750 18.000/27.500  61.250|5.000 66.250
19 69752 ANGELA DE SOUZA 22/11/1979 14.000 21.000|25.000| 60.000 5.000 65.000
20 69648 RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA 27/08/1979 17.500/12.000 35.000| 64.500  0.000 64.500
21 69589 | ALINE CRISTINA DOS SANTOS 07/02/1989 15.750 15.000|27.500| 58,250 5.000 63.250
22 69475 | PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES 10/03/1983 |10.500|15.000|32.500| 58.000 5.000| 63.000
23 69516 |ERIKA APARECIDA MARIANO 26/07/1984 14.000  9.000 |35.000| 58.000 5.000 63.000
24 169760 |LETICIA OLIVEIRA MAXI 24/11/1989 15.75012.000|35.000| 62.750 0.000 62.750
25 69689 |FABIOLA LUCIA VALENTE 20/06/1990 14.000 21.000|22.500| 57,500 5.000 62.500
26 69156 DEBORA DOS SANTOS TRIPOLONE 25/06/1999 12.250 21.000|22.500| 55,750 5.000 60.750
27 69334 MARLI APARECIDA ROMANINI 15/04/1971 15.750/15.000/25.000 | 55,750 5.000 60.750
28 69808 |JESSICA DE SOUZA FAVARON 14/10/1991 | 7.000 |21.000|27.500| 55,500 5.000| 60.500
29 69756 ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA 22/07/1994 12.250 18.000/30.000| 60.250 0.000 60.250
30 69373 KATIA MARTINS CAPOIA 22/05/1989 | 14.000 21.000 20.000| 55,000 5.000 60.000
31 69736 SANDRA REGINA RODRIGUES DE SOUZA 23/09/1983 14.000 12.000|27.500| 53,500 5.000 58.500
32 69669 VALERIA APARECIDA MARAN 04/08/1978 | 12.250/15.000 25.000| 52,250 5.000 57.250
33 69778 ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS 10/07/1990 |14.000|15.000/22.500| 51.500 5.000/ 56.500
L
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INSC
69437
69427
69656
69693
69431
69846
69406
69534
69602
69579
69210
69681
69440
69556
69488
69340

ROSANA FERNANDES DA COSTA

MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM

LIDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA
ANDREIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA
LAILA DORNELLAS DE OLIVEIRA

EDVANIA MARIA CECILIO BESERRA
JAQUELINE PEREZ MUNIZ BENHOSSI
PATRICIA GONCALVES VICENTE ARAUJO
SABRINA TAMASHIRO HONDA

JULTIANA TAZINAZZO BASTOS

LILIAN RODRIGUES MEIRELES

JAQUELINE FRANCISCA PERUSSI DOS SANTOS
ROBERTO DOS SANTOS

JOAO VITOR DE AMORIM NEVES

YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO
ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO
MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO
LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE
PATRICIA BARBOSA GARCIA

LUCIANA APARECIDA DA SILVA PIERAZZO
JANAINA CRISTINA DE SOUZA RICCI

KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM
LILIAN GARCIA DA CUNHA

ELIENAI NASCIMENTO NUNES GONCALVES
PALOMA GONCALVES DE FREITAS

CELIA MARINA DE SOUZA

CIBELE DENISE DE TOLEDO

CIRCA BENEDITA DE ANGELO

14/09/1989
14/05/1986
15/04/1985
10/10/1986
14/09/1989
09/08/1974
07/03/2000
07/10/1991
19/01/1982
17/07/1990
13/07/1985
04/03/1989
12/08/1990
17/09/1995
05/12/1991
10/12/1986
15/03/1982
23/06/1979
27/11/1972
11/08/1984
17/07/1984
25/09/1976
04/10/1987
20/04/1995
22/11/1991
11/08/1973
06/05/1979
03/09/1992

12.25018.000
14.000|21.000
12.250| 9.000
12.250| 9.000
15.75015.000
7.000 1 21.000
10.500/12.000
8.750 | 6.000
8.750 1 12.000
14.000| 9.000
14.00018.000
12.250| 9.000
12.250
10.500
12.250
12.250
8.750
14.000 ' 6.000
15.750 6.000
14.000/12.000
7.000 # 9.000
10.500 ' 6.000
8.750 |12.000
10.500 ' 0.000
8.750 | 6.000
7.000 @ 6.000
8.750 | 9.000
8.750 | 3.000

9.000
6.000
9.000
6.000
9.000

Coordenador Pedagogico de Ensino Fundamental

CANDIDATO
CAMILA FERREIRA
CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA
ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA
DANIELE SEGA CLAPIS
GISANE SALUSTIANO TORIGOE ALVES
TAIS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA
CLAUDIA DA SILVA FERREIRA
THAMIRES MARIA COLATI BROZULATO
SIMONE MUNHOZ SANTOS
TAYNARA NATACHA DE SOUSA SANTOS
JULIANE RODRIGUES DE SOUZA
THAYLA FRANCIANE DO AMARAL ARAUJO
PAULINE RAYMUNDO PEREIRA
ANA CLAUDIA DA ROCHA
MONIQUE DE FATIMA OLIVEIRA FINOTI
BRUNA CRISTINA DA SILVA

Data Nasc
26/04/1995
26/12/1975
09/05/1973
25/08/1984
11/07/1980
07/07/1994
25/07/1984
28/05/1991
04/02/1987
04/04/1999
13/05/1984
08/02/1986
12/08/1988
30/06/1987
28/06/1986
08/08/1988

PT CE

12.25042.000 35.000
10.500 42.000 27.500
12.25045.000 27.500
10.500 42.000 35.000
12.25030.000 30.000
10.50039.000 30.000
39.000 32.500
12.25033.000 30.000
10.50033.000 30.000
10.50039.000 27.500
12.25030.000 27.500
14.00033.000 27.500
33.000 27.500
10.50030.000 25.000
10.500 27.000 25.000
8.750 |30.000 22.500

5.250

8.750

20.000
15.000
25.000
25.000
15.000
17.500
22.500
30.000
22.500
20.000
10.000
20.000

50.250
50.000
46.250
46.250
45.750
45.500
45.000
44,750
43.250
43.000
42.000
41.250
41.250
39.000
38.750
38.250
37.750
37.500
36.750
36.000
36.000
31.500
30.750
30.500
29.750
28.000
27.750
24.250

20.000
22.500
17.500
20.000
20.000
17.500
15.000
10.000
20.000
15.000
10.000
20.000
15.000
15.000
10.000
12.500

cP PO
89.250
80.000
84.750
87.500
72.250
79.500
76.750
75.250
73.500
77.000
69.750
74.500
69.250
65.500
62.500
61.250

5.000
5.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

TI
5.000

13.000

5.000
0.000

13.000

5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000

55.250
55.000
46.250
46.250
45.750
45.500
45.000
44,750
43.250
43.000
42.000
41.250
41.250
39.000
38.750
38.250
37.750
37.500
36.750
36.000
36.000
31.500
30.750
30.500
29.750
28.000
27.750
24.250

MF
94.250
93.000
89.750
87.500
85.250
84.500
81.750
80.250
78.500
77.000
74.750
74.500
74.250
70.500
67.500
66.250
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17 |69833 |CRISTOPHER PONVEQUI XAVIER 22/10/2000 | 8750 30.000/22:500| 61.250 5.000 | 66.250
18 69577 [NAYRA GARBO CREPALDI 10/04/1997 | 8750 27.000 25.000 60.750 5.000 | 65.750
19 69554 EDUARDO DOS SANTOS FLOR 26/05/1997 10500 30.000 25.000 65500 0.000 ' 65.500
20 69753 ANGELA DE SOUZA 22/11/1979 | 8750 27.000 22500 58.250 5.000 ' 63.250
21 69738 ANGELICA MARIA NORBERTO CHUMA 11/02/1982 | 14000 24.000 25.000 63,000 0.000 ' 63.000
22 69744 ROSIENE ALVES DE ARAUJO 19/08/1979 | 8750 24000 25.000 57,750 5.000  62.750
23 69537 EDUARDO FERNANDES NOBREGA 16/09/1964 | 14000 21.000 22500 57,500 5.000 | 62.500
24 69157 DEBORA DOS SANTOS TRIPOLONE 25/06/1999 | 7.000 33.000 17.500 57,500 5.000 ' 62.500
25 69772 OSEAS ALMEIDA 28/09/1965 | 14.000 18.000 25.000 57,000 5.000 ' 62.000
26 69454 THALITA MIGUEL BONATE GOMES 17/11/1995 | 8750 30000 15.000 53,750 5.000  58.750
27 69337 MARLI APARECIDA ROMANINI 15/04/1971 | 7.000 24000 22500 53,500 5.000  58.500
28 69614 |LUCAS SILVA BARBOZA 16/03/1996 | 8750 27.000 22500 58.250 0.000 | 58.250
29 69649 |RITA DE CASSIA BARBOSA QUEIROZ SILVA 27/08/1979 12250 18.000 27.500 57,750 0.000 | 57.750
30 69586 CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO 29/12/1970 | 7.000 27.000 17.500 51,500 0.000 ' 51.500
REP 69635 |ERIKA APARECIDA MARIANO 26/07/1984 | 8750 21.000 20.000 49,750 0.000 | 49.750
REP 69758 LAENA CRISTIANE VALENTINI MARIN 14/06/1984 | 8750 18000 22500 49.250 0.000 | 49.250
REP 69612  LIDIA APARECIDA DO SANTOS TEIXEIRA 15/04/1985 | 8750 18000 22500 49.250 0.000 | 49.250
REP 69861 MICHELE BOVE 13/07/1990 | 5250 27.000 15.000 47.250 0.000 | 47.250
REP 69261 ALESSANDRA DE SOUZA 05/03/1998 10500 21.000 15.000 46,500 0.000 ' 46.500
REP 69697 |OZIANI OLIVEIRA SANTOS 23/09/1992 12250 21.000 12500 45750 0.000 | 45.750
REP 69434 |LILIAN GARCIA DA CUNHA 04/10/1987 | 5250 18.000 22500 45.750 0.000 ' 45.750
REP | 69805 CARLOS FELIPE FORATO BATISTA DA SILVA 14/03/1992 | 8750 24000 12500 45250 0.000  45.250
REP 69790 |RAQUEL DE OLIVEIRA ALENCAR 29/10/1997 | 5250 24.000 15.000 44.250 0.000 | 44.250
REP 69823 FERNANDO APRAECIDO DA SILVA MONZANI 28/08/1989 10500 21.000 12500 44,000 0.000 ' 44.000
REP | 69496  DEISE CREDENDIO 05/03/1976 | 8750 15.000 20.000 43,750 0.000 ' 43.750
REP 69751 |SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA 21/09/1967 12250 9.000 22500/ 43.750 0.000 ' 43.750
REP 69779 |ADRIANA MARIA DA SILVA DOS ANJOS 10/07/1990 |10.500 18.000 15.000 43,500 0.000  43.500
REP 69699 |SABRINA TAMASHIRO HONDA 19/01/1982 |10.500 15.000 17.500 43,000 0.000 | 43.000
REP 69722 |NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO 18/03/1989 | 10.500 15.000 17.500 43,000 0.000 | 43.000
REP 69670 VALERIA APARECIDA MARAN 04/08/1978 | 5250 24.000 12500 41,750 0.000 ' 41.750
REP 69768 |TATIANA DA SILVA BELLOTO 18/02/1987 | 7.000 18000 15.000 40.000 0.000 | 40.000
REP 69576 KATIA CILENE BARBOZA PADOVAM 25/09/1976 10500 21.000| 7.500 | 39,000 0.000 ' 39.000
REP | 69825 PATRICIA GONCALVES VICENTE ARAUJO 07/10/1991 | 7.000 | 6.000 22500 35500 0.000 ' 35.500
REP 69596 |LUCIANA APARECIDA DA SILVA PIERAZZO 11/08/1984 | 3500 15000 15.000 33,500 0.000 | 33.500
REP 69734 PALOMA GONGALVES DE FREITAS 22/11/1991 | 5250 18.000 10.000 33,250 0.000 ' 33.250
REP 69763 |JULIANA TAZINAZZO BASTOS 17/07/1990 | 8750 | 9.000 15.000 32,750 0.000  32.750
REP 69206 |JAQUELINE FRANCISCA PERUSSI DOS SANTOS 04/03/1989 | 5250 21.000| 5000 | 31.250 0.000 31.250
REP 69574 LUCILENE DIAS DE AGUIAR ALAVARSE 23/06/1979 | 7.000 | 6.000 |17.500 30,500 0.000 ' 30.500
REP 69782 |HENRIQUE GANDOLFI DE ALENCAR 23/02/1989 10500 12.000  7.500 | 30.000 0.000 ' 30.000
REP 69587 |CRISTINA APARECIDA DA SILVA 08/06/1977 | 7.000 | 6.000 | 7.500 | 20,500 0.000 ' 20.500

Diretor de Escola de Educacao Infantil

P | INSC CANDIDATO DataNasc PT G | po | TI  MF
1 69524 MAURICIO FONSECA PONTES 14/04/1974 | 15.750 45.000 35.000 95750 5.000 100.750
2 69754 |EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA 16/04/1990 | 15.750 45.000 35000 95.750 5.000, 100.750
3 69626 |LUANA DE OLIVEIRA SIGOLI 16/02/1993 | 15.750 45.000 35000 95.750 5.000 100.750
4 69442 CAMILA FERREIRA 26/04/1995 15750 45.000/35.000| 95.750 5.000 100.750
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69658
69651
69630
69563
69231
69610
69682
69700
69368
69345
69425
69847
69842
69374
69764
69255
69706
69608
69590
69258
69750
69629
69512
69712
69363
69423
69848
69725
69723
69521
69761
69293
69642
69701
69850
69627
69709
69787
69326
69811
69720
69710
69494
69421
69585
69526
69857
69199
69769
69435
69785
69387
69497

LUCIANA CARRASCO MICHELLI BERNARDES SCROCARO

ELAINE APARECIDA SOARES DOS REIS SOUZA
IVANILDE APARECIDA PLACIDO DOS SANTOS
MARIA EVA SALDANHA CINI

SUZANA CARDOSO BERLATO

DAIANE COSTA ALVES

KARINA AUGUSTO DA SILVA SANTOS

FLAVIA CRISTINE ARAUJO SIMOES
GEVERSON LICORINI DIAS

DEBORA APARECIDA DO NASCIMENTO BOSSO
ELAINE VALERIA VANZELA

TAIS CAROLINA DE SOUZA BRAMBILA
TEREZA CRISTINA AMARAL MELLO BIZELLI
NATALIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA
LAIS LORENA MARTINS SCHILLER
FERNANDA MESSIAS BRITO

GENTIL PEREIRA DA SILVA

MARCIA REGINA ESCAME GIMILIANI
CRISTIANE ANDREIA TOGNOLO ALBUQUERQUE
JOSIANE CRISTIANE DE SOUZA MENEGASSI
SANDRA MARIA AMARAL MELLO SILVA
DAIANE SCAGLIANTE SABINO

MARCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO
KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE

FABIANA SAMPAIO DE OLIVEIRA

ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI

SIMONE APARECIDA SANTIAGO DOS SANTOS
DALDENEIS APARECIDA PALOMARI
NATALIA AQUINO DA CRUZ DO LAGO

ADILIO JACINTO FILHO

CLAUDIA CHICARELI DE ANDRADE

SHEILA CRISTINA SANTIAGO

ROSEMARY APARECIDA SAMPAIO
CRISTIANE DE OLIVEIRA SANTOS MENDONCA
VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEICAO
VIVIANNE QUEIROZ CARDOSO

GISELE LUCIANA PEREIRA GUERRA

SIMONE SIQUEIRA PATARO

AGUINALDO JOSE DA COSTA

DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO

IVETE APARECIDA GREGORIO BASSO
VANESSA FERREIRA CABRAL PEREIRA
ROBERTA BERNARDINELLI

RAIZA DE OLIVEIRA LIMA

CRISTIANE APARECIDA MARINHO DO NASCIMENTO

JANE VENDRAMIM FRODRIGUES
CECILIA MARTINS CARDOSO TRABAQUINI
NILSON GUERRA

TATIANA DA SILVA BELLOTO

OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR

ANA CLEA GOMES FARIAS

DIELE ALVES GREGORIO

DEISE CREDENDIO

31/01/1981
23/03/1984
20/04/1969
06/06/1968
09/10/1974
24/11/1988
16/06/1980
26/02/1971
15/09/1983
01/04/1977
19/12/1969
07/07/1994
18/08/1971
15/02/1990
10/08/1990
11/03/1993
12/01/1986
31/12/1965
08/05/1983
22/07/1993
21/09/1967
04/05/1986
02/07/1980
01/11/1989
03/05/1975
10/11/1987
28/06/1976
11/08/1964
18/03/1989
01/01/1961
05/06/1969
27/05/1985
29/03/1966
24/08/1973
24/05/1992
01/06/1993
30/10/1983
21/01/1985
17/08/1978
15/01/1979
11/07/1968
01/07/1983
17/11/1985
10/07/1990
29/12/1970
05/06/1973
05/10/1979
09/03/1969
18/02/1987
21/12/1987
24/02/1987
08/06/1987
05/03/1976

14.000
14.000
17.500
12.250
14.000
14.000
15.750
10.500
15.750
12.250
14.000
14.000
10.500
10.500
12.250
12.250
12.250
10.500
15.750
12.250
12.250
10.500
15.750
15.750
12.250
14.000
8.750
10.500
10.500
12.250
12.250
7.000
12.250
12.250
10.500
10.500
10.500
12.250
12.250
12.250
14.000
7.000
10.500
14.000
10.500
10.500
10.500
10.500
14.000
8.750
8.750
10.500
12.250

45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
42.000
45.000
45.000
42.000
45.000
45.000
45.000
45.000
42.000
45.000
42.000
42.000
42.000
42.000
39.000
39.000
42.000
42.000
42.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
42.000
42.000
45.000
45.000
42.000
42.000
42.000
42.000
42.000
39.000
42.000
33.000
42.000
42.000
42.000
39.000
42.000
39.000
36.000
39.000
36.000

35.000
35.000
30.000
35.000
32.500
32.500
30.000
35.000
32.500
32.500
35.000
32.500
32.500
32.500
30.000
30.000
32.500
30.000
27.500
35.000
30.000
30.000
32.500
27.500
32.500
25.000
30.000
25.000
25.000
27.500
27.500
32.500
30.000
30.000
22.500
22.500
25.000
27.500
22.500
22.500
20.000
30.000
22.500
27.500
25.000
25.000
20.000
27.500
15.000
22.500
25.000
20.000
20.000

94.000
94.000
92.500
92.250
91.500
91.500
90.750
90.500
90.250
89.750
94.000
88.500
88.000
88.000
87.250
87.250
86.750
85.500
85.250
89.250
84.250
82.500
87.250
82.250
86.750
81.000
80.750
80.500
80.500
84.750
84.750
84.500
84.250
84.250
78.000
78.000
77.500
81.750
76.750
76.750
76.000
76.000
75.000
74.500
77.500
77.500
72.500
77.000
71.000
70.250
69.750
69.500
68.250

5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
0.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

99.000
99.000
97.500
97.250
96.500
96.500
95.750
95.500
95.250
94.750
94.000
93.500
93.000
93.000
92.250
92.250
91.750
90.500
90.250
89.250
89.250
87.500
87.250
87.250
86.750
86.000
85.750
85.500
85.500
84.750
84.750
84.500
84.250
84.250
83.000
83.000
82.500
81.750
81.750
81.750
81.000
81.000
80.000
79.500
77.500
77.500
77.500
77.000
76.000
75.250
74.750
74.500
73.250
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58 69851
59 69708
60 69465
61 69413
62 69637

63 69592
64 69510
65 69588
66 69451

REP |69604

P INSC
1 69514
2 69154
3 69862
4 69525
5 69830
6 69755
7 69532
8 69826
9 69467
10 |69509
11 69806
12 169450
13 |69819
14 69501
15 69581
16 69445
17 169353
18 |69375
19 169809
20 69609
21 69426
22 69505
23 169729
24 69513
25 69518
26 69369
27 169564
28 69189
29 169470
30 169774
31 69683
32 169540
33 69218

SABRINA ALVES LIMA JANUARIO

ELIANE MARIA VENTRONE GREGORIO
REGIANE CRISTINA SOLIS

ROBSON JAQUEIRO DA SILVA

JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI
DANIELLA CRUZ GATTO

SIMONE APARECIDA MARQUEZIN
CRISTINA APARECIDA DA SILVA

RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA
SANDRA REGINA LOPES JANUARIO

26/04/1988
29/10/1979
07/03/1981
22/06/1994
17/10/1975
21/02/1978
04/10/1982
08/06/1977
12/12/1988
02/06/1966

12.25042.000
10.50033.000
12.25036.000
12.25030.000
10.50036.000
12.25036.000
12.25030.000
7.000 1 36.000
12.25024.000
10.50027.000

Diretor de Escola de Ensino Fundamental

CANDIDATO
NATALIA CRISTINA DA SILVA

KATIA PELOZO LOPES

ALINE PEREIRA DA SILVA

MAURICIO FONSECA PONTES

EDINEI LIMA ALMEIDA

EDI CARLOS ANTONIO MARQUES DA COSTA
ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS
FERNANDO ALBERTO FRESQUI

LUCIANA CARRASCO MICHELLI BERNARDES SCROCARO

ELIANA CRISTINA DA SILVA DELAI SOARES
VICTOR HUGO VITTORETTI DOS SANTOS
MICHELE DOS SANTOS MORAES
FRANCISCO AILTON RODRIGUES FERREIRA
JACQUELIENE DOS SANTOS SILVA MARQUES
DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS

ROSANA APARECIDA BORGES GONCALVES
FLAVIA CRISTINE ARAUJO SIMOES

TIAGO ESCAME GIMILIANI

PATRICIA GONCALVES FLORES DE OLIVEIRA
MARCIA REGINA ESCAME GIMILIANI
ELAINE VALERIA VANZELA

MICHEL APARECIDO DA SILVA CAMPOS
THATIANA DE MATOS PEREIRA

MARCIA REGINA JANEGITZ CARDOSO
CRISTIANE MIRANDA DE SOUZA
GEVERSON LICORINI DIAS

MARIA EVA SALDANHA CINI

JANAINA DA SILVA RIBEIRO MAGNANI
NATALIA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA
CLEBER BELO DE LIMA

KARINA AUGUSTO DA SILVA SANTOS
MARIA APARECIDA NEUBAUER CAVALERO
ROBINSON CELESTRINO DE SOUZA

Data Nasc
09/01/1986
26/04/1981
09/09/1990
14/04/1974
13/07/1982
16/04/1990
24/12/1985
22/09/1980
31/01/1981
23/12/1981
01/11/1979
19/02/1987
04/02/1993
29/08/1988
26/05/1987
25/01/1981
26/02/1971
03/11/1986
12/08/1983
31/12/1965
19/12/1969
11/12/1986
24/05/1988
02/07/1980
14/12/1977
15/09/1983
06/06/1968
20/12/1986
15/02/1990
04/09/1990
16/06/1980
22/03/1969
26/12/1988

PT CE
12.25045.000
8.750 |45.000
8.750 |45.000
15.75045.000
14.000  45.000
10.50045.000
10.50042.000
12.25045.000
8.750 |45.000
15.75045.000
10.500  45.000
10.500  45.000
10.500  45.000
12.25045.000
15.75045.000
10.500 45.000
12.25045.000
8.750 |45.000
10.500  45.000
10.500  42.000
12.25045.000
12.25042.000
8.750 |45.000
5.250
12.25042.000
14.000  45.000
8.750
10.500  45.000
10.500  45.000

42.000

42.000

10.50042.000
12.25042.000
8.750 |45.000
8.750 |45.000

17.500
22.500
17.500
22.500
17.500
20.000
22.500
15.000
20.000
2.500

CcpP
32.500
32.500
32.500
32.500
32.500
35.000
37.500
32.500
35.000
27.500
32.500
32.500
32.500
30.000
25.000
30.000
27.500
22.500
27.500
30.000
30.000
32.500
27.500
32.500
25.000
20.000
27.500
27.500
22.500
25.000
22.500
22.500
22.500

71.750
66.000
65.750
64.750
64.000
68.250
64.750
58.000
56.250
40.000

PO
89.750
86.250
86.250
93.250
91.500
90.500
90.000
89.750
88.750
88.250
88.000
88.000
88.000
87.250
85.750
85.500
84.750
76.250
83.000
82.500
87.250
86.750
81.250
79.750
79.250
79.000
78.250
83.000
78.000
77.500
76.750
76.250
76.250

0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
0.000
5.000
5.000
0.000

TI
23.000
13.000
13.000

5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
13.000
5.000
5.000
0.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

71.750
71.000
70.750
69.750
69.000
68.250
64.750
63.000
61.250
40.000

MF
112.750
99.250
99.250
98.250
96.500
95.500
95.000
94.750
93.750
93.250
93.000
93.000
93.000
92.250
90.750
90.500
89.750
89.250
88.000
87.500
87.250
86.750
86.250
84.750
84.250
84.000
83.250
83.000
83.000
82.500
81.750
81.250
81.250
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
REP
REP
REP

DEBORA APARECIDA DO NASCIMENTO BOSSO
IVANILDE APARECIDA PLACIDO DOS SANTOS
AGUINALDO JOSE DA COSTA

SILVIA CRISTINA DOS SANTOS

VIVIANE DANTAS LEANDRO DA CONCEICAO
OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR

IGOR ESTEVAO CARRION

SIMONE ONORIO CORTEZ

MURILO ANTONIO BEVILACQUA NASCIMENTO
DAIANE COSTA ALVES

FABIANA SAMPAIO DE OLIVEIRA

TEREZA CRISTINA AMARAL MELLO BIZELLI
LAIS LORENA MARTINS SCHILLER

JANE VENDRAMIM FRODRIGUES

THAIS MISSAGLIA PERRONDI

IVETE APARECIDA GREGORIO BASSO
ALINE ORIAS DOS SANTOS FERRARI
EVERTON CARLOS DOS SANTOS

MOZART SALVIO BARBOSA

GENTIL PEREIRA DA SILVA

ADILIO JACINTO FILHO

ELIZANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA
MARCIA ADRIANA EUGENIO

KATIA MARTINS CAPOIA

JOAO VITOR DE AMORIM NEVES

NILSON GUERRA

MARIA APARECIDA DALACOSTA MORELLI
REGIANE CRISTINA SOLIS

CLAUDIA RENATA DE CAMPOS PINHEIRO
ALINE DE OLIVEIRA RAVANHANI

SIMONE APARECIDA MARQUEZIN

ROBERTA BERNARDINELLI

ANA CLEA GOMES FARIAS

FERNANDA MESSIAS BRITO

ROSANA MENDES DE CARVALHO

CAMILA DA SILVA SANTOS

MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
DAIANE LUQUELI DO NASCIMENTO

LUANA ROCHA MEDEIROS

JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI
CELIA MARINA DE SOUZA

RENATA DIAS DE AZEVEDO MAIA

LUCAS RAFAEL GARCIA

01/04/1977
20/04/1969
17/08/1978
08/02/1967
24/05/1992
21/12/1987
26/04/1993
07/08/1973
25/03/1989
24/11/1988
03/05/1975
18/08/1971
10/08,/1990
05/06/1973
24/01/1988
11/07/1968
24/05/1984
10/09/1985
07/03/1964
12/01/1986
01/01/1961
13/11/1975
26/04/1978
22/05/1989
17/09/1995
09/03/1969
23/05/1965
07/03/1981
10/01/1973
10/11/1987
04/10/1982
17/11/1985
24/02/1987
11/03/1993
22/05/1984
04/07/1995
09/03,/2000
23/03/1991
28/12/1995
17/10/1975
11/08/1973
12/12/1988
01/08/1994

12.250
10.500
10.500
8.750
8.750
12.250
10.500
10.500
10.500
8.750
8.750
8.750
10.500
12.250
8.750
8.750
5.250
5.250
8.750
7.000
7.000
8.750
7.000
7.000
10.500
8.750
12.250
8.750
7.000
3.500
5.250
7.000
10.500
5.250
12.250
8.750
10.500
5.250
7.000
7.000
7.000
7.000
5.250

39.000
45.000
45.000
42.000
42.000
36.000
42.000
42.000
39.000
45.000
42.000
39.000
42.000
42.000
45.000
42.000
45.000
39.000
45.000
39.000
36.000
39.000
45.000
42.000
33.000
39.000
39.000
39.000
33.000
36.000
39.000
39.000
33.000
33.000
33.000
33.000
21.000
30.000
36.000
33.000
27.000
21.000
21.000

25.000
25.000
20.000
22.500
22.500
25.000
25.000
20.000
27.500
17.500
25.000
22.500
17.500
20.000
20.000
17.500
22.500
27.500
12.500
20.000
27.500
17.500
17.500
15.000
20.000
20.000
15.000
12.500
20.000
20.000
15.000
12.500
15.000
20.000
17.500
15.000
25.000
20.000
15.000
12.500
12.500
12.500
7.500

76.250
80.500
75.500
73.250
73.250
73.250
77.500
72.500
77.000
71.250
75.750
70.250
70.000
74.250
73.750
68.250
72.750
71.750
66.250
66.000
70.500
65.250
69.500
64.000
63.500
67.750
66.250
60.250
60.000
59.500
59.250
58.500
58.500
58.250
62.750
56.750
56.500
55.250
58.000
52.500
46.500
40.500
33.750

5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
5.000
0.000
0.000
5.000
0.000
0.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
5.000
0.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
0.000
0.000

81.250
80.500
80.500
78.250
78.250
78.250
77.500
77.500
77.000
76.250
75.750
75.250
75.000
74.250
73.750
73.250
72.750
71.750
71.250
71.000
70.500
70.250
69.500
69.000
68.500
67.750
66.250
65.250
65.000
64.500
64.250
63.500
63.500
63.250
62.750
61.750
61.500
60.250
58.000
57.500
46.500
40.500
33.750
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INSC
69428
69714
69519
69490
69657
69166
69214
69603
69820
69262
69838
69624
69841
69443
69632

INSC
69515
69376
69444
69639
69432
69644
69583
69863
69831
69350
69504
69810
69286
69827
69715
69446
69523
69849
69775
69807
69691
69155
69616
69815

Orientador Pedagogico Municipal

CANDIDATO
CLAUDINEIA PERES BERTAGLIA
CRISLAINE APARECIDA PATUSSI DE SOUZA
CRISTIANE MIRANDA DE SOUZA

RENATA ALESSIO DE SOUSA

ROSELI DE OLIVEIRA GARCIA

PATRICIA DA SILVA MUNHOZ RODRIGUES
ALINE ORIAS DOS SANTOS FERRARI
SIMONE MUNHOZ SANTOS

FRANCISCO AILTON RODRIGUES FERREIRA
ANA LUCIA BOLDRINI TEIXEIRA

MARCIA ADRIANA EUGENIO

ROSEMEIRE CALDEIRA PADIAL

ANA CLAUDIA ROCHA DE OLIVEIRA
EDUARDO FERNANDES NOBREGA

ARIELI FERNANDA BISCOLO

Data Nasc
26/12/1975
07/02/1984
14/12/1977
09/09/1982
09/05/1973
03/10/1984
24/05/1984
04/02/1987
04/02/1993
18/03/1986
26/04/1978
13/10/1969
27/08/1971
16/09/1964
21/06/1985

Supervisor de Ensino

CANDIDATO
NATALIA CRISTINA DA SILVA

TIAGO ESCAME GIMILIANI

PAULO ROBERTO ZAMPIERE JUNIOR
JUSSARA DA SILVA MUNIZ

GISANE SALUSTIANO TORIGOE ALVES

JULIO CESAR BRANDAO

DANIEL HENRIQUE DOS SANTOS

ALINE PEREIRA DA SILVA

EDINEI LIMA ALMEIDA

ANDERSON MACEDO MALVA

MICHEL APARECIDO DA SILVA CAMPOS
PATRICIA GONCALVES FLORES DE OLIVEIRA
LAIS CRISTIANE OLIVEIRA CONVENTO
FERNANDO ALBERTO FRESQUI

MICHELE CRISTINA TIEMI HAGA YAMASHIRO
ROSANA APARECIDA BORGES GONCALVES
FABIANA SILVA DE OLIVEIRA WRUK

ANA CLAUDIA CONSOLARI DA MOTTA
CLEBER BELO DE LIMA

VICTOR HUGO VITTORETTI DOS SANTOS
CLAUDIA RENATA DE CAMPOS PINHEIRO
KATIA PELOZO LOPES

IVANA LUZIA MELLATO

IGOR ESTEVAO CARRION

Data Nasc
09/01/1986
03/11/1986
26/10/1980
16/02/1981
11/07/1980
12/03/1982
26/05/1987
09/09/1990
13/07/1982
17/10/1977
11/12/1986
12/08/1983
10/04/1987
22/09/1980
28/11/1983
25/01/1981
28/08/1984
02/08/1986
04/09/1990
01/11/1979
10/01/1973
26/04/1981
14/01/1977
26/04/1993

PT
14.000
17.500
10.500
14.000
15.750
12.250
14.000
14.000
14.000
14.000
12.250
14.000
10.500
14.000
17.500

PT

14.000
14.000
15.750
17.500
12.250
14.000
12.250
14.000
14.000
15.750
14.000
14.000
12.250
15.750
14.000
15.750
14.000
10.500
15.750
10.500
12.250
10.500
12.250
12.250

CE
39.000
39.000
30.000
24.000
24.000
24.000
27.000
18.000
18.000
15.000
15.000
12.000
12.000
9.000
9.000

CE

27.000
30.000
27.000
27.000
21.000
33.000
27.000
24.000
24.000
27.000
30.000
27.000
24.000
18.000
33.000
21.000
24.000
24.000
18.000
27.000
24.000
15.000
27.000
24.000

CcP
37.500
37.500
35.000
37.500
35.000
35.000
30.000
32.500
32.500
30.000
35.000
25.000
27.500
20.000
12.500

Cp

32.500
35.000
32.500
35.000
37.500
35.000
37.500
30.000
37.500
32.500
35.000
32.500
35.000
37.500
27.500
32.500
30.000
32.500
32.500
27.500
27.500
30.000
22.500
30.000

PO
90.500
94.000
75.500
75.500
74.750
71.250
71.000
64.500
64.500
59.000
62.250
51.000
50.000
43.000
39.000

PO
73.500
79.000
75.250
79.500
70.750
82.000
76.750
68.000
75.500
75.250
79.000
73.500
71.250
71.250
74.500
69.250
68.000
67.000
66.250
65.000
63.750
55.500
61.750
66.250

TI

MF

13.000| 103.500

0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
0.000
0.000

TI
23.000
13.000
13.000
5.000
13.000
0.000
5.000
13.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
13.000
5.000
0.000

94.000
80.500
80.500
79.750
76.250
71.000
69.500
69.500
64.000
62.250
56.000
55.000
43.000
39.000

MF
96.500
92.000
88.250
84.500
83.750
82.000
81.750
81.000
80.500
80.250
79.000
78.500
76.250
76.250
74.500
74.250
73.000
72.000
71.250
70.000
68.750
68.500
66.750
66.250
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REP
REP
REP
REP
REP

INSC
69557
69228
69748
69716
69324
69799
69860
69420
69812
69836
69625
69757
69726
69677
69344
69711
69544
69839
69665
69198
69605
69569
69703
69796

VILMA RAMOS DOS SANTOS MARTINEZ
ELIANA CRISTINA DA SILVA DELAI SOARES
EMERLISE DOS SANTOS FERREIRA

SIMONE ONORIO CORTEZ

ELIANE APARECIDA SANTANA

THAIS MISSAGLIA PERRONDI

THATIANA DE MATOS PEREIRA
WELLINGTON CORREIA PEREIRA

SILVIA CRISTINA DOS SANTOS

MOZART SALVIO BARBOSA

29/08/1973
23/12/1981
30/09/1985
07/08/1973
27/04/1975
24/01/1988
24/05/1988
02/03/1996
08/02/1967
07/03/1964

Vice Diretor de Escola

CANDIDATO
SUZANA CARDOSO BERLATO

JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA

LAIS DE CARVALHO PECHULA

MICHELE CRISTINA TIEMI HAGA YAMASHIRO

GABRIELA ROSA APORTAS FLOR

MELANI CRISTI HERRERO

JULIANA CRISTINA FERREIRA
ALESSANDRA LOPES DE CARVALHO

DEISE LELIS ANTONELLI CIRILO

ALINE ANGELICA CALDEIRA SASSO
ROSEMEIRE CALDEIRA PADIAL

ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA

DALDENEIS APARECIDA PALOMARI
DANIELLA CRUZ GATTO

ANDREIA CRISTINA DE ANDRADE ORTEGA
KARINA DE OLIVEIRA TOZETTE

YANARA RUFINO DOS SANTOS MACHADO
ROBERTO DOS SANTOS

MISLEINE ANGELA CAMPOS FAZAM

LAILA DORNELLAS DE OLIVEIRA

SANDRA REGINA LOPES JANUARIO
MIRIAM RAQUEL CAETANO LUDUGERIO
MARIA APARECIDA DA SILVA ALBERGARDO
ELIENAI NASCIMENTO NUNES GONCALVES

Data Nasc
09/10/1974
25/10/1989
20/01/1992
28/11/1983
05/03/1996
22/02/1985
18/09/1983
10/12/1986
15/01/1979
15/01/1988
13/10/1969
22/07/1994
11/08/1964
21/02/1978
10/10/1986
01/11/1989
05/12/1991
12/08/1990
14/05/1986
14/09/1989
02/06/1966
15/03/1982
23/06/1955
20/04/1995

8.750

14.000
7.000

14.000
12.250
10.500
10.500
10.500
8.750

12.250

PT
12.250
14.000
12.250
12.250
7.000
8.750
12.250
8.750
8.750
10.500
8.750
7.000
8.750
8.750
5.250
3.500
8.750
8.750
7.000
10.500
3.500
7.000
3.500
7.000

21.000
15.000
27.000
12.000
15.000
18.000
18.000
18.000
6.000
9.000

CE
45.000
42.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
45.000
42.000
45.000
39.000
42.000
39.000
39.000
42.000
36.000
33.000
36.000
36.000
33.000
33.000
24.000
21.000
21.000

30.000
30.000
27.500
30.000
27.500
30.000
22.500
25.000
27.500
15.000

CcP
30.000
30.000
27.500
30.000
32.500
25.000
20.000
22.500
25.000
25.000
25.000
22.500
17.500
22.500
17.500
17.500
15.000
15.000
10.000
5.000
7.500
12.500
7.500
2.500

59.750
59.000
61.500
56.000
54.750
58.500
51.000
53.500
42.250
36.250

PO
87.250
86.000
84.750
87.250
84.500
78.750
77.250
76.250
75.750
80.500
72.750
71.500
65.250
70.250
64.750
57.000
56.750
59.750
53.000
48.500
44.000
43.500
32.000
30.500

5.000
5.000
0.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
0.000
0.000

TI
5.000
5.000
5.000
0.000
0.000
5.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
0.000
5.000
5.000
5.000
0.000
5.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

64.750
64.000
61.500
61.000
59.750
58.500
56.000
53.500
42.250
36.250

MF
92.250
91.000
89.750
87.250
84.500
83.750
82.250
81.250
80.750
80.500
77.750
71.500
70.250
70.250
69.750
62.000
61.750
59.750
58.000
48.500
44.000
43.500
32.000
30.500
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